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Córdoba, 244, Octubre de 201 2 

VISTO: 

La solicitud efectuada a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles por los 
alumnos con títulos de nivel medio obtenidos en el exterior ingresantes a 
nuestra Facultad en el año 2012, donde plantean inconvenientes con su 
inscripción definitiva a la carrera motivados por demoras en la convalidación de 
los certificados de estudios secundarios en el ministerio de Educación, Ciencia 
y Tecnología de la Nación; 

Y CONSIDERANDO: 

Que según lo informado por el Área de Enseñanza a fs. 4 
los alumnos que realizaron inscripción definitiva son: 

NOMBRE 

Benito Simon, Maite 

Cardenas Choque, Elizabeth 

Cubillos Barrera, Edwin Herminzo 

Fonseca Murrieta, Katy Susana 
Fonseca Murrieta, Tatiana 

Garcia Agüero, Daniel Ronie 

Guerrero Mauad, Nicolás José 

Gutierrez Vergara, Fabricio Fernando 

Martinez Choque, Jose Eduardo 
Matute Llore, Julio Cesar 

Mucha Gomez, Leonor Merida 

Neyra Rodriguez, Carla Jimena Aurea Teresa 

Prieto Silvero, Franco Adrian 

Quintana, Mariana Soledad 

Rios Sanchez, lsamar Mercedes 

Salaverry Vargas, Angelica Rosalia 
Soto Espinoza, Wendy Aracely 

LEGAJO 

78956396 

4838222 

1077858406 

9434091 1 

94623323 

481 O1 50 

1 84501 406 

714831 5 
94562442 

301 794954 

451 5020 
5459767 

Que asimismo el Área de Enseñanza informa a fs. 4 que, 
de ser necesario, deberán rectificarse las actas de examen de las 

materias Introducción a la Matemática : Actas No 1, 2 y 3 Libro 332 de fecha 13 
y 23 de marzo de 2012; Introducción a la Contabilidad: Actas No 4, 5 y 6 Libro 
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332 de fecha 13 y 31 de marzo de 2012 e Introducción a los Estudios 
Universitarios y a la Economía: Actas No 7, 8 y 9 Libro 332 de fecha 13 y 17 de 
marzo de 201 2. 

Que a fs 5 a 7 la Profesora Mgter. Nancy Stanecka y los 
profesores Lic. Edgardo Vaca y Cr. Martín Quadro, coordinadores de las 
asignaturas Introducción a la Matemática, Introducción a los Estudios 
Universitarios y a la Economía e Introducción a la Contabilidad, 
respectivamente solicitan incorporar a las actas mencionadas a los alumnos 
solicitantes; 

Que es facultad del Decano resolver estos asuntos, en los 
términos de la Resolución No 182197 del Honorable Consejo Superior; por ello; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECON~MICAS 
R E S U E L V E  

Art. 1 O . -  Autorizar a la Profesora Mgter. Nancy Stanecka a incorporar en el Acta 
de Examen No 3 Libro 332 de fecha 23 de marzo de 2012, de la materia 
Introducción a la Matemática a los alumnos que se mencionan a continuación: 

1 Cubillos Barrera, Edwin Herminzo 1 1077858406 1 

NOMBRE 
I 
1 LEGAJO 

1 Fonseca Murrieta, Katy Susana 1 9434091 1 / 

CONDlClON 

1 I 

Guerrero Mauad, Nicolás José 1 184501406 / 
l 1 

Matute Llore, Julio Cesar 1 301 794954 / 
1 Mucha Gomez, Leonor Merida 1 I 451 5020 1 Reprobado 

/ Neyra Rodriguez, Carla Jimena Aurea Teresa 1 5459767 1 Aprobado 

1 Quintana, Mariana Soledad 1 38000846 / 
1 Rios Sanchez, lsamar Mercedes 1 4821389 1 
1 Salaverry Vargas, Angelica Rosalia 1 4531 383 / Reprobad0 

1 Soto Espinoza, Wendy Aracely 1 5601 326 / 

, A  2 O . -  Autorizar al Profesor Lic. Edgardo Vaca a incorporar en el Acta de 
,..' Examen No 7 Libro 332 de fecha 13 de marzo de 2012 de la materia 

, Introducción a los Estudios Universitarios y a la Economía a la siguiente 
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I NOMBRE 1 LEGAJO ( CONDlClON ] 
1 Quintana, Mariana Soledad 

I 1 

1 38000846 1 1 
En el Acta de Examen No 8 Libro 332 de fecha 13 de marzo de 2012 los 
alumnos: 

NOMBRE / LEGAJO 1 CONDlClON 
I 

[ Guerrero Mauad, Nicolás José 1 184501406 1 Aprobad0 1 

En el Acta de Examen No 9 Libro 332 de fecha 17 de marzo de 2012 los 
alumnos: 

1 

Mucha Gomez, Leonor Merida 

Neyra Rodriguez, Carla Jimena Aurea Teresa 

1 NOMBRE ) LEGAJO 1 CONDlClON 1 

4515020 

5459767 

1 I 

j Cubillos Barrera, Edwin Herminzo / 1077858406 / 1 

Reprobad0 

1 

Cardenas Choque, Elizabeth 

1 Fonseca Murrieta, Katy Susana 1 9434091 1 1 1 
1 Fonseca Murrieta, Tatiana 1 94623323 1 / 

4838222 Reprobado 

Art. 3O.- Autorizar al Profesor Cr. Martín Quadro a incorporar en el Acta de 
Examen No 6 Libro 332 de fecha 31 de marzo de 2012 de la materia 
Introducción a la Contabilidad, a los alumnos que se mencionan a continuación: 

Matute Llore, Julio Cesar 
t 

Mucha Gomez, Leonor Merida 

Neyra Rodriguez, Carla Jimena Aurea Teresa 

Rios Sanchez, lsamar Mercedes 

Salaverry Vargas, Angelica Rosalia 

Soto Espinoza, Wendy Aracely 

301 794954 

451 5020 

5459767 

4821 389 

4531 383 

560 1 326 

NOMBRE 

i Cardenas Choque, Elizabeth 

Mucha Gomez, Leonor Merida 

Reprobado 

Aprobado 

Reprobado 

Reprobado 

Reprobado 

LEGAJO 

4838222 

451 5020 

CONDlClON 

Reprobado 

Reprobado 
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/ Quintana, Mariana Soledad 1 38000846 1 Reprobado 1 
I I 

Soto Espinoza, Wendy Aracely 

Art. 4 O . -  Comuníquese al Área Enseñanza y archívese. 

RESOLUCION DECANAL N0)038/2012 


